

34001	120032	0.091806
34001	120038	0.056175
34001	120039	0.133001
34001	120042	0.09844
34001	120043	0.167776
34001	120044	0.091806
34001	120046	0.091806
34001	120047	0.113848
34001	120048	0.18618
34001	120049	0.079073
34001	120051	0.08881
34001	120052	0.099403
34001	120054	0.070085
34001	120055	0.120803
34001	120056	0.167776
34001	120057	0.091806
34001	120058	0.18618
34001	120059	0.104218
34001	120060	0.102185
34001	120061	0.129256
34001	120062	0.073402
34001	120064	0.107963
34001	120065	0.121766
34001	120067	0.095016
34001	120068	0.09844
34001	120069	0.194954
34001	120070	0.18618
34001	120074	0.231441
34001	120076	0.012519
34001	120077	0.156434
34001	120078	0.091806
34001	120081	0.107963
34001	120082	0.196345
34001	120085	0.100901
34001	120088	0.188641
34001	120089	0.095016
34001	120090	0.113206
34001	120093	0.108177
34001	120094	0.09844
34001	120095	0.18618
34001	120097	0.104967
34001	120098	0.077789
34001	120100	0.137709
34001	120101	0.113848
34001	120102	0.119626
34001	120104	0.128186
34001	120105	0.18618
34001	120106	0.134606
34001	120109	0.167241
34001	120110	0.09844
34001	120111	0.111815

34001	120112	0.104967
34001	120113	0.122087
34001	120115	0.130005
34001	120116	0.127544
34001	120117	0.18618
34001	120118	0.104218
34001	120119	0.130005
34001	120120	0.119305
34001	120121	0.094267
34001	120123	0.08881
34001	120124	0.117058
34001	120126	0.089987
34001	120127	0.084958
34001	120130	0.114597
34001	120131	0.089987
34001	120132	0.098761
34001	120133	0.134178
34001	120134	0.091806
34001	120135	0.09844
34001	120136	0.148837
34001	120137	0.124334
34001	120139	0.056175
34001	120140	0.091806
34001	120141	0.126795
34001	120142	0.111815
34001	120143	0.154401
34001	120144	0.091806
34001	120145	0.122622
34001	120146	0.162319
34001	120147	0.18618
34001	120148	0.144022
34001	120151	0.114062
34001	120152	0.11877
34001	120155	0.18618
34001	120156	0.162319
34001	120158	0.124013
34001	120160	0.09844
34001	120161	0.18618
34001	120162	0.095016
34001	120163	0.138779
34001	120164	0.118128
34001	120166	0.131289
34001	120167	0.114062
34001	120170	0.126795
34001	120171	0.124334
34001	120173	0.134606
34001	120176	0.147446
34001	120179	0.09844
34001	120180	0.376426
34001	120181	0.091806
34001	120182	0.17655

34001	120186	0.131075
34001	120187	0.091806
34001	120188	0.084958
34001	120190	0.128079
34001	120191	0.095016
34001	120193	0.113634
34001	120196	0.09844
34001	120198	0.131075
34001	120199	0.147446
34001	120200	0.08881
34001	120201	0.160286
34001	120202	0.11984
34001	120203	0.147446
34001	120204	0.107963
34001	120205	0.128079
34001	120206	0.091806
34001	120207	0.118128
34001	120208	0.123264
34001	120209	0.134606
34001	120210	0.133536
34001	120211	0.211539
34001	120214	0.091806
34001	120215	0.104432
34001	120216	0.09844
34001	120217	0.092662
34001	120219	0.09844
34001	120221	0.151726
34001	120222	0.172056
34001	120223	0.117593
34001	120224	0.237647
34001	120225	0.156541
34001	120226	0.111601
34001	120227	0.108177
34001	120228	0.17976
34001	120229	0.169595
34001	120231	0.14124
34001	120232	0.104967
34001	120233	0.153866
34001	120234	0.113848
34001	120235	0.132466
34001	120237	0.091806
34001	120238	0.111815
34001	120239	0.175266
34001	120240	0.100901
34001	120243	0.118128
34001	120246	0.091806
34001	120247	0.114597
34001	120248	0.128828
34001	120250	0.09844
34001	120252	0.11877
34001	120253	0.18618

34001	120254	0.114597
34001	120255	0.088382
34001	120256	0.100901
34001	120257	0.18618
34001	120259	0.11877
34001	120260	0.167776
34001	120263	0.17655
34001	120265	0.100687
34001	120267	0.124334
34001	120268	0.129042
34001	120300	0.118128
34001	120302	0.128079
34001	120303	0.128828
34001	120304	0.107214
34001	120305	0.124334
34001	120306	0.117593
34001	120307	0.126795
34001	120310	0.104967
34001	120312	0.111815
34001	120313	0.18618
34001	180020	0.125939
34002	120032	0.091271
34002	120038	0.05564
34002	120039	0.132466
34002	120042	0.097905
34002	120043	0.167241
34002	120044	0.091271
34002	120046	0.091271
34002	120047	0.113313
34002	120048	0.185645
34002	120049	0.078538
34002	120051	0.088275
34002	120052	0.098868
34002	120054	0.06955
34002	120055	0.120268
34002	120056	0.167241
34002	120057	0.091271
34002	120058	0.185645
34002	120059	0.103683
34002	120060	0.10165
34002	120061	0.128721
34002	120062	0.072867
34002	120064	0.107428
34002	120065	0.121338
34002	120067	0.094481
34002	120068	0.097905
34002	120069	0.194419
34002	120070	0.185645
34002	120074	0.230906
34002	120076	0.011984
34002	120077	0.155899

34002	120078	0.091271
34002	120081	0.107428
34002	120082	0.19581
34002	120085	0.100366
34002	120088	0.188106
34002	120089	0.094481
34002	120090	0.112671
34002	120093	0.107642
34002	120094	0.097905
34002	120095	0.185645
34002	120097	0.104432
34002	120098	0.077254
34002	120100	0.137174
34002	120101	0.113313
34002	120102	0.119091
34002	120104	0.127758
34002	120105	0.185645
34002	120106	0.134071
34002	120109	0.166706
34002	120110	0.097905
34002	120111	0.11128
34002	120112	0.104432
34002	120113	0.121552
34002	120115	0.12947
34002	120116	0.127009
34002	120117	0.185645
34002	120118	0.103683
34002	120119	0.12947
34002	120120	0.11877
34002	120121	0.093732
34002	120123	0.088275
34002	120124	0.11663
34002	120126	0.089452
34002	120127	0.08453
34002	120130	0.114062
34002	120131	0.089452
34002	120132	0.098226
34002	120133	0.133643
34002	120134	0.091271
34002	120135	0.097905
34002	120136	0.148302
34002	120137	0.123799
34002	120139	0.05564
34002	120140	0.091271
34002	120141	0.12626
34002	120142	0.11128
34002	120143	0.153866
34002	120144	0.091271
34002	120145	0.122087
34002	120146	0.161784
34002	120147	0.185645

34002	120148	0.143487
34002	120151	0.113634
34002	120152	0.118342
34002	120155	0.185645
34002	120156	0.161784
34002	120158	0.123478
34002	120160	0.097905
34002	120161	0.185645
34002	120162	0.094481
34002	120163	0.138244
34002	120164	0.117593
34002	120166	0.130754
34002	120167	0.113634
34002	120170	0.12626
34002	120171	0.123799
34002	120173	0.134071
34002	120176	0.146911
34002	120179	0.097905
34002	120180	0.375891
34002	120181	0.091271
34002	120182	0.176015
34002	120186	0.13054
34002	120187	0.091271
34002	120188	0.08453
34002	120190	0.127544
34002	120191	0.094481
34002	120193	0.113206
34002	120196	0.097905
34002	120198	0.13054
34002	120199	0.146911
34002	120200	0.088275
34002	120201	0.159858
34002	120202	0.119305
34002	120203	0.146911
34002	120204	0.107428
34002	120205	0.127544
34002	120206	0.091271
34002	120207	0.117593
34002	120208	0.122729
34002	120209	0.134071
34002	120210	0.133001
34002	120211	0.211004
34002	120214	0.091271
34002	120215	0.103897
34002	120216	0.097905
34002	120217	0.092234
34002	120219	0.097905
34002	120221	0.151191
34002	120222	0.171521
34002	120223	0.117058
34002	120224	0.237112

34002	120225	0.156006
34002	120226	0.111066
34002	120227	0.107642
34002	120228	0.179225
34002	120229	0.16906
34002	120231	0.140705
34002	120232	0.104432
34002	120233	0.153438
34002	120234	0.113313
34002	120235	0.132038
34002	120237	0.091271
34002	120238	0.11128
34002	120239	0.174838
34002	120240	0.100366
34002	120243	0.117593
34002	120246	0.091271
34002	120247	0.114062
34002	120248	0.128293
34002	120250	0.097905
34002	120252	0.118342
34002	120253	0.185645
34002	120254	0.114062
34002	120255	0.087847
34002	120256	0.100366
34002	120257	0.185645
34002	120259	0.118342
34002	120260	0.167241
34002	120263	0.176015
34002	120265	0.100152
34002	120267	0.123799
34002	120268	0.128507
34002	120300	0.117593
34002	120302	0.127544
34002	120303	0.128293
34002	120304	0.106679
34002	120305	0.123799
34002	120306	0.117058
34002	120307	0.12626
34002	120310	0.104432
34002	120312	0.11128
34002	120313	0.185645
34002	180020	0.125404
34101	120032	0.091806
34101	120038	0.056175
34101	120039	0.133001
34101	120042	0.09844
34101	120043	0.167776
34101	120044	0.091806
34101	120046	0.091806
34101	120047	0.113848
34101	120048	0.18618

34101	120049	0.079073
34101	120051	0.08881
34101	120052	0.099403
34101	120054	0.070085
34101	120055	0.120803
34101	120056	0.167776
34101	120057	0.091806
34101	120058	0.18618
34101	120059	0.104218
34101	120060	0.102185
34101	120061	0.129256
34101	120062	0.073402
34101	120064	0.107963
34101	120065	0.121766
34101	120067	0.095016
34101	120068	0.09844
34101	120069	0.194954
34101	120070	0.18618
34101	120074	0.231441
34101	120076	0.012519
34101	120077	0.156434
34101	120078	0.091806
34101	120081	0.107963
34101	120082	0.196345
34101	120085	0.100901
34101	120088	0.188641
34101	120089	0.095016
34101	120090	0.113206
34101	120093	0.108177
34101	120094	0.09844
34101	120095	0.18618
34101	120097	0.104967
34101	120098	0.077789
34101	120100	0.137709
34101	120101	0.113848
34101	120102	0.119626
34101	120104	0.128186
34101	120105	0.18618
34101	120106	0.134606
34101	120109	0.167241
34101	120110	0.09844
34101	120111	0.111815
34101	120112	0.104967
34101	120113	0.122087
34101	120115	0.130005
34101	120116	0.127544
34101	120117	0.18618
34101	120118	0.104218
34101	120119	0.130005
34101	120120	0.119305
34101	120121	0.094267

34101	120123	0.08881
34101	120124	0.117058
34101	120126	0.089987
34101	120127	0.084958
34101	120130	0.114597
34101	120131	0.089987
34101	120132	0.098761
34101	120133	0.134178
34101	120134	0.091806
34101	120135	0.09844
34101	120136	0.148837
34101	120137	0.124334
34101	120139	0.056175
34101	120140	0.091806
34101	120141	0.126795
34101	120142	0.111815
34101	120143	0.154401
34101	120144	0.091806
34101	120145	0.122622
34101	120146	0.162319
34101	120147	0.18618
34101	120148	0.144022
34101	120151	0.114062
34101	120152	0.11877
34101	120155	0.18618
34101	120156	0.162319
34101	120158	0.124013
34101	120160	0.09844
34101	120161	0.18618
34101	120162	0.095016
34101	120163	0.138779
34101	120164	0.118128
34101	120166	0.131289
34101	120167	0.114062
34101	120170	0.126795
34101	120171	0.124334
34101	120173	0.134606
34101	120176	0.147446
34101	120179	0.09844
34101	120180	0.376426
34101	120181	0.091806
34101	120182	0.17655
34101	120186	0.131075
34101	120187	0.091806
34101	120188	0.084958
34101	120190	0.128079
34101	120191	0.095016
34101	120193	0.113634
34101	120196	0.09844
34101	120198	0.131075
34101	120199	0.147446

34101	120200	0.08881
34101	120201	0.160286
34101	120202	0.11984
34101	120203	0.147446
34101	120204	0.107963
34101	120205	0.128079
34101	120206	0.091806
34101	120207	0.118128
34101	120208	0.123264
34101	120209	0.134606
34101	120210	0.133536
34101	120211	0.211539
34101	120214	0.091806
34101	120215	0.104432
34101	120216	0.09844
34101	120217	0.092662
34101	120219	0.09844
34101	120221	0.151726
34101	120222	0.172056
34101	120223	0.117593
34101	120224	0.237647
34101	120225	0.156541
34101	120226	0.111601
34101	120227	0.108177
34101	120228	0.17976
34101	120229	0.169595
34101	120231	0.14124
34101	120232	0.104967
34101	120233	0.153866
34101	120234	0.113848
34101	120235	0.132466
34101	120237	0.091806
34101	120238	0.111815
34101	120239	0.175266
34101	120240	0.100901
34101	120243	0.118128
34101	120246	0.091806
34101	120247	0.114597
34101	120248	0.128828
34101	120250	0.09844
34101	120252	0.11877
34101	120253	0.18618
34101	120254	0.114597
34101	120255	0.088382
34101	120256	0.100901
34101	120257	0.18618
34101	120259	0.11877
34101	120260	0.167776
34101	120263	0.17655
34101	120265	0.100687
34101	120267	0.124334

34101	120268	0.129042
34101	120300	0.118128
34101	120302	0.128079
34101	120303	0.128828
34101	120304	0.107214
34101	120305	0.124334
34101	120306	0.117593
34101	120307	0.126795
34101	120310	0.104967
34101	120312	0.111815
34101	120313	0.18618
34101	180020	0.125939
34102	120032	0.091271
34102	120038	0.05564
34102	120039	0.132466
34102	120042	0.097905
34102	120043	0.167241
34102	120044	0.091271
34102	120046	0.091271
34102	120047	0.113313
34102	120048	0.185645
34102	120049	0.078538
34102	120051	0.088275
34102	120052	0.098868
34102	120054	0.06955
34102	120055	0.120268
34102	120056	0.167241
34102	120057	0.091271
34102	120058	0.185645
34102	120059	0.103683
34102	120060	0.10165
34102	120061	0.128721
34102	120062	0.072867
34102	120064	0.107428
34102	120065	0.121338
34102	120067	0.094481
34102	120068	0.097905
34102	120069	0.194419
34102	120070	0.185645
34102	120074	0.230906
34102	120076	0.011984
34102	120077	0.155899
34102	120078	0.091271
34102	120081	0.107428
34102	120082	0.19581
34102	120085	0.100366
34102	120088	0.188106
34102	120089	0.094481
34102	120090	0.112671
34102	120093	0.107642
34102	120094	0.097905

34102	120095	0.185645
34102	120097	0.104432
34102	120098	0.077254
34102	120100	0.137174
34102	120101	0.113313
34102	120102	0.119091
34102	120104	0.127758
34102	120105	0.185645
34102	120106	0.134071
34102	120109	0.166706
34102	120110	0.097905
34102	120111	0.11128
34102	120112	0.104432
34102	120113	0.121552
34102	120115	0.12947
34102	120116	0.127009
34102	120117	0.185645
34102	120118	0.103683
34102	120119	0.12947
34102	120120	0.11877
34102	120121	0.093732
34102	120123	0.088275
34102	120124	0.11663
34102	120126	0.089452
34102	120127	0.08453
34102	120130	0.114062
34102	120131	0.089452
34102	120132	0.098226
34102	120133	0.133643
34102	120134	0.091271
34102	120135	0.097905
34102	120136	0.148302
34102	120137	0.123799
34102	120139	0.05564
34102	120140	0.091271
34102	120141	0.12626
34102	120142	0.11128
34102	120143	0.153866
34102	120144	0.091271
34102	120145	0.122087
34102	120146	0.161784
34102	120147	0.185645
34102	120148	0.143487
34102	120151	0.113634
34102	120152	0.118342
34102	120155	0.185645
34102	120156	0.161784
34102	120158	0.123478
34102	120160	0.097905
34102	120161	0.185645
34102	120162	0.094481

34102	120163	0.138244
34102	120164	0.117593
34102	120166	0.130754
34102	120167	0.113634
34102	120170	0.12626
34102	120171	0.123799
34102	120173	0.134071
34102	120176	0.146911
34102	120179	0.097905
34102	120180	0.375891
34102	120181	0.091271
34102	120182	0.176015
34102	120186	0.13054
34102	120187	0.091271
34102	120188	0.08453
34102	120190	0.127544
34102	120191	0.094481
34102	120193	0.113206
34102	120196	0.097905
34102	120198	0.13054
34102	120199	0.146911
34102	120200	0.088275
34102	120201	0.159858
34102	120202	0.119305
34102	120203	0.146911
34102	120204	0.107428
34102	120205	0.127544
34102	120206	0.091271
34102	120207	0.117593
34102	120208	0.122729
34102	120209	0.134071
34102	120210	0.133001
34102	120211	0.211004
34102	120214	0.091271
34102	120215	0.103897
34102	120216	0.097905
34102	120217	0.092234
34102	120219	0.097905
34102	120221	0.151191
34102	120222	0.171521
34102	120223	0.117058
34102	120224	0.237112
34102	120225	0.156006
34102	120226	0.111066
34102	120227	0.107642
34102	120228	0.179225
34102	120229	0.16906
34102	120231	0.140705
34102	120232	0.104432
34102	120233	0.153438
34102	120234	0.113313

34102	120235	0.132038
34102	120237	0.091271
34102	120238	0.11128
34102	120239	0.174838
34102	120240	0.100366
34102	120243	0.117593
34102	120246	0.091271
34102	120247	0.114062
34102	120248	0.128293
34102	120250	0.097905
34102	120252	0.118342
34102	120253	0.185645
34102	120254	0.114062
34102	120255	0.087847
34102	120256	0.100366
34102	120257	0.185645
34102	120259	0.118342
34102	120260	0.167241
34102	120263	0.176015
34102	120265	0.100152
34102	120267	0.123799
34102	120268	0.128507
34102	120300	0.117593
34102	120302	0.127544
34102	120303	0.128293
34102	120304	0.106679
34102	120305	0.123799
34102	120306	0.117058
34102	120307	0.12626
34102	120310	0.104432
34102	120312	0.11128
34102	120313	0.185645
34102	180020	0.125404